2
Протокол закупки у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика) № Е/КАЗ/740

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по закупкам

___________________З.В. Миргалимов

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№Е/КАЗ/740 от «26» октября 2018г.

Место проведения процедуры: 420127, г. Казань, ул. Дементьева, д.1
Дата проведения процедуры: 24 октября 2018 года.

      ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: З.В. Миргалимов.
Члены комиссии:

· Э.Т. Аверина;
· А.В. Чужавский;
· Ю.В. Комаров;
· С.П. Чижов;

Секретарь комиссии: М.Е. Семененко.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об одобрении заключения договора №1618187319561442208021 781/112/Д-583-2018 и спецификации №112/1 с АО "Заслон" на поставку переходов Ду-200/2хДу и рукавов Ду-100-10, на основании подпунктов 17д пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

РЕШИЛИ:

Одобрить заключение договора №1618187319561442208021781/112/Д-583-2018 и спецификации №112/1 с АО "Заслон" (196084, г. Санкт-Петербург, ул. Коли Томчака, д.9) ИНН:7826092350, КПП: 785050001, ОГРН: 1027810228786, на поставку переходов Ду-200/2хДу и рукавов Ду-100-10, на основании подпунктов 17д пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев», на условиях:

	Цена, в. т. ч. НДС
	Объем
	Срок

	1 925 957 (один миллион девятьсот двадцать пять тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей 94 копейки, в том числе НДС
	7 шт.
	60 календарных дней после перечисления аванса в размере 50%.

           ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 (пять) голосов (З.В. Миргалимов, А.В. Чужавский, Э.Т. Аверина, Ю.В. Комаров, С.П. Чижов).

      «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов.
[bookmark: _GoBack]

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:

                                                                        ___________________ Э.Т. Аверина;

                                                                        ___________________ С.П. Чижов;

                                                                        ___________________ Ю.В. Комаров;

                                                                        ___________________ А.В. Чужавский;

Секретарь комиссии:		                  ___________________ М.Е. Семененко.

image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

image2.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB